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S

S

S

S

S

G

S

G

S

G

G

雲取山コース

川苔山コース

御前山コース
大岳山コース

JC
69

JC
70

JC
71JC

72

JC
73

JC
74

206

205

204

184

45

45

45

139

411

411

2

3

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18
20

19

21

22

23

凡　例

掲 載 物 件

奥多摩の雄大な景色を眺める
登山コース

1 7 13 19

2 8 14 20

3 9 15 21

4 10 16 22

5 11 17 23

6 12 18

白丸第２駐車場(有料) ダムサイト駐車場 小留浦駐車場

氷川駐車場(有料) 大麦代園地駐車場 留浦駐車場

川井観光駐車場

タイムズ役場駐車場 峰谷橋駐車場 周遊道路川野駐車場

小丹波観光駐車場

東日原駐車場(有料) 雲風呂駐車場 周遊道路月夜見第一駐車場

寸庭無料駐車場

栃寄観光駐車場 川野駐車場 周遊道路月夜見第二駐車場

鳩ノ巣観光駐車場 (有料 )

水根駐車場 陣屋付近駐車場

白丸魚道駐車場

白丸駐車場 (有料 )

奥多摩町観光駐車場一覧 00駐車場

都県道

国道

市町村界

都県界

鉄道

ケーブルカー

45

411

その他山

病院 学校消防署郵便局

神社 警察寺院町役場

駅ナンバリングJC
74信号 交差点名

食事

宿泊

見る

買う

温泉

魚釣り

子育て

体験

雲取山コース
スタート ゴール

S G

川苔山コース
スタート ゴール

S G

御前山コース
スタート ゴール

S G

大岳山コース
スタート ゴール

S G

A B C D E F G H

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

奥多摩町ガイドマップ
行きたくなるワケがある！ 東京一の大自然パラダイス！
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この地図は、国土地理院発行の数値地図（国土基本情報）
電子国土基本図（地図情報）および数値地図（国土基本情報）
電子国土基本図（地名情報）を編集･加工して作成しました。
コース高低図は、地理院地図  断面図を加工して作成しました。


